PAGE

                                                                    [image: image1.jpg]

МАЛОИМЫШСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ РАЙОН

                                   РЕШЕНИЕ

14.03.2023                                     с. Малый Имыш                              № 26-101р
О признании утратившим силу решения Малоимышского сельского Совета депутатов  от 16.10.2012 № 25-84р «О внесении изменений в решение Малоимышского сельского совета депутатов от 16.05.2012 № 21-64р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Малоимышского сельсовета, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п»;

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малоимышского сельсовета, Малоимышский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Малоимышского сельского Совета депутатов  от 16.10.2012 № 25-84р «О внесении изменений в решение Малоимышского сельского совета депутатов от 16.05.2012 № 21-64р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Малоимышского сельсовета, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п»
     2. Решение  вступает в силу после официального опубликования в газете
 « Малоимышский Вестник» и подлежит размещению на сайте администрации Малоимышского сельсовета в сети Интернет по адресу https://maloimyshskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
Председатель  Малоимышского

сельского Совета депутатов:                                                 Л .С. Елфимова

Глава Малоимышского сельсовета:                                       И.Н.Новицкий
© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2018